
Π Ρ Α Ξ Η  5 5 η   1 4 - 1 0 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  14 Οκτωβρίου 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία 
της  Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 10291/Φ.30/Α/13-10-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

                                                                                       ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών»

(10431 και 10432/14-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Τις με αριθμ.  πρωτ.  169793/E1/12-10-2016 (ΑΔΑ:7ΗΧΛ4653ΠΣ-47Σ),169789/Ε1/12-10-2016 

(ΑΔΑ:7ΘΧ04653ΠΣ-9ΓΗ), Υ.Aποφάσεις πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με τις οποίες διορίστηκαν 
οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί 

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών που υποχρεούνται να 
παρουσιαστούν στις σχολικές μονάδες που τοποθετήθηκαν την Δευτέρα 17-10-2017 ως εξής:

              Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ 70 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
1 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 46,567 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.ΣΧ.ΠΥΛΗΣ ΕΓΓΑΜΟΣ
2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 51,433 1Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΑΓΑΜΟΣ
3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 51,033 6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΓΑΜΟΣ

4 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 50,367 Δ.ΣΧ.ΑΡΜΑΤΟΣ 13 ΩΡΕΣ 
Δ.ΣΧ.ΠΛΑΤΑΙΩΝ 11 ΩΡΕΣ ΑΓΑΜΟΣ

5 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 50 1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΓΑΜΟΣ



6 ΡΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 48,967 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΑΓΑΜΟΣ
7 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 48,567 Δ.ΣΧ.ΕΛΕΩΝΑ ΑΓΑΜΟΣ
8 ΜΗΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 48,433 Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΑΓΑΜΟΣ

9 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 45,967 Δ.ΣΧ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ ΑΓΑΜΟΣ

Β) ΠΕ 05 ΠΔΕ (ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΤΣΙΜΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 36,351
5Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 ΩΡΕΣ
4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ 3 ΩΡΕΣ

 3 ΠΑΙΔΙΑ

2 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 40

1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 8 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 ΩΡΑ
10Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ

ΑΓΑΜΟΣ

Γ) ΠΕ 06 ΠΔΕ

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΠΑΠΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 73,505 Δ.ΣΧ.ΣΚΟΥΡΤΩΝ 14 ΩΡΕΣ & 
Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 10 ΩΡΕΣ ΕΓΓΑΜΟΣ + 2 ΠΑΙΔΙΑ

2 ΓΚΑΒΑΛΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 73,956
Δ.ΣΧ.ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 14 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 5 ΩΡΕΣ
5Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 ΩΡΕΣ

 1 ΠΑΙΔΙ

3 ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ 77,225 Δ.ΣΧ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 14 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΑΛΛΙΟΥ 10 ΩΡΕΣ ΕΓΓΑΜΟΣ

4 ΠΕΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 81,461 Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ 14 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 10 ΩΡΕΣ ΑΓΑΜΟΣ

5 ΛΑΪΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 76,935
Δ.ΣΧ. ΠΑΥΛΟΥ 14 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ
1Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 4 ΩΡΕΣ

ΑΓΑΜΟΣ

6 ΠΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70,183 - ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΧΘΗΚΕ ΤΟΝ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟ

Δ) ΠΕ 07 ΠΔΕ ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 36,103

2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 6 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 6 ΩΡΕΣ

7Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 2 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΡΜΑΤΟΣ 1 ΩΡΑ

ΕΓΓΑΜΟΣ + 2 ΠΑΙΔΙΑ

2 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22,392

4Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 10 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΛΕΥΚΤΡΩΝ 1 ΩΡΑ

Δ.ΣΧ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2 ΩΡΕΣ
1Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 ΩΡΕΣ

ΕΓΓΑΜΟΣ (ΑΠΟ 16/1/2017 ΑΔΕΙΑ 
ΚΥΗΣΗΣ)

Ε) ΠΕ 19-20

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 69,56

2Ο Δ.ΣΧ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 10 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΠΑΥΛΟΥ 6 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 5 ΩΡΕΣ
2Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ 

ΕΓΓΑΜΟΣ + 1 ΠΑΙΔΙ

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 66,702
6Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11 ΩΡΕΣ
2Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ
1Ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 10 ΩΡΕΣ

ΑΓΑΜΟΣ

3 ΤΣΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 62,892 1Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 ΩΡΕΣ
9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 ΩΡΕΣ

ΑΓΑΜΟΣ



2Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ 8 ΩΡΕΣ

                                                                                                 ΘΕΜΑ 2ο 
«Τροποποιήσεις Διαθέσεων  εκπ/κών»

(10433 και 10434/14-10-2016)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 
38/1998 

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Τις αριθμ. 49/27-09-2016, 51/4-10-2016 και 53/10-10-2016 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α
  

και προτείνει να διατεθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως εξής:

Τροποποιήσεις διαθέσεων

ΘΕΜΑ 3ο  

«Άδεια άσκησης ιδιωτικού έργου»
(10435 και 10436 /14-10-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ (πριν)
 Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ (μετά)

ΣΥΝΟΛΟ

ΩΡΩΝ

1

ΔΑΛΑΚΑ ΜΕΡΣΙΝΗ

(ολική διάθεση –οργανική 
ΠΥΣΔΕ Αργολίδας) ΠΕ 19-

20

7Ο ΘΗΒΑΣ-9 ΩΡΕΣ

2Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ

1Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ

2Ο ΘΗΒΑΣ-2 ΩΡΕΣ

7Ο ΘΗΒΑΣ-9 ΩΡΕΣ

2Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ

1Ο ΒΑΓΙΩΝ-6 ΩΡΕΣ

6Ο ΘΗΒΑΣ-2 ΩΡΕΣ

(από 10-10-2016 έως 21-06-2017)

23

2

ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΕ 07

ΠΔΕ
(ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ)

3Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΩΡΑ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 ΩΡΕΣ

7Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 2 ΩΡΕΣ

3Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΗΛΕΣΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΩΡΑ

Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 4 ΩΡΕΣ

(από 17-10-2016 έως 21-06-2017)

15



1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007.
2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Εκπαίδευσης».
3. Την  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  (ΦΕΚ  1340  τ.  Β΄/2002)  Υπουργική  Απόφαση 
ΥΠ.Ε.Π.Θ.  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας..» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει.
4. Την  αρ.  10324/13-10-2016 αίτηση της  εκπαιδευτικού  Ψαρρού Φωτεινή  του  Γεωργίου,  ΠΕ 
60,50 για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή

              Το Συμβούλιο αφού μελέτησε τις σχετικές με το θέμα διατάξεις αλλά και την αίτηση της 
ενδιαφερομένης

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει :
1. Τη  χορήγηση  άδειας  άσκησης  ιδιωτικού  έργου  με  αμοιβή  στην  Ψαρρού  Φωτεινή, 
αναπληρώτριας εκπαιδευτικού  Π.Ε. 60,50, που υπηρετεί στο Τ.Ε. του 6ου Ν/Γ Θήβας, προκειμένου να 
διδάξει μαθήματα σε Δημόσια ΙΕΚ για το χειμερινό εξάμηνο ως εξής: α)Στο Δ.ΙΕΚ Αγίου Στεφάνου για 
2  ώρες  την  εβδομάδα,  β)στο  Δ.ΙΕΚ  Αγίου  Δημητρίου  για  4  ώρες  την  εβδομάδα,  γ)στο  Δ.ΙΕΚ 
Μεταμόρφωσης για 2 ώρες την εβδομάδα και δ)στο Δ.ΙΕΚ Αμαρουσίου για 2 ώρες την εβδομάδα. Το 
σύνολο ωρών είναι 10 ώρες την εβδομάδα εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου της στην υπηρεσία και δε  
θα  αντιβαίνει  στα  καθήκοντά  της  ως  εκπαιδευτικού.  Η  παρούσα  άδεια  ισχύει  αναδρομικά  από 
10/10/2016 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου.

                                                                                              ΘΕΜΑ 4ο 
«Χωρισμός τμήματος στο Ν/Γ Μαυρομματίου»

(10437 και 10438/12-10-2016)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις των παραγράφων 16, 18 και 19 του αρ.14 του Ν.1566/85 όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν καθώς και τις διατάξεις της παραγράφου 8 του αρ.18 του Ν.2470/97
2. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 
3. Την  αρ.  2/78400/0022/14-11-2011  έγγραφο  του  ΓΛΚ,  Δ/νση  22η Μισθολογίου,  «Παροχή 

οδηγιών …στρατηγικής 2012-2015»    
4. Την παρ 1 αρθρο 6 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ Α΄199) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με την παρ 

15 άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ Α΄ 193)
5. Το αριθμ.  207/12-10-2016 έγγραφο της  29ης Περιφέρειας  Σχολικής  Συμβούλου Προσχολικής 

Αγωγής  Π.Ε.  Βοιωτίας  με  θέμα:  «  Πρόταση  τοποθέτησης  πρόσθετης  νηπιαγωγού  στο  Ν/Γ 
Μαυρομματίου»

6. Το αριθμ. 167965/ΓΔ4/11-10-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις  ως προς 
την εφαρμογή του άρθρου 28,του Ν.4186/2013 Β(ΦΕΚ Α΄ 193)

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α

 και  προτείνει  τον  χωρισμό  του  τμήματος  του  Ν/Γ  Μαυρομματίου  σε  δύο  τμήματα  καθώς  η 
διδασκαλία στην τάξη καθίσταται δυσλειτουργική. Ο χωρισμός του τμήματος θα πραγματοποιηθεί 
όταν θα υπάρξει διαθέσιμος εκπαιδευτικός.



Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Καλπύρης Ιωάννης 

Γαμβρίλης Ιωάννης Τραμπάκουλος Ηλίας


